

Näkkileipä ,L (LEIPÄ)

Konditoria pH7

Paino / Vikt: 18g

Annoskoko / Portions vikt: 18g



Ainesosat / Ingredienser:

GRAHAMJAUHO(VEHNÄ) laktoositon MAITO, RUISJAUHO, hunaja , omena (E330, E300), merisuola, hiiva, kumina, vesi

GRAHAMSMJÖL(VETE), laktosfri MJÖLK, RÅGMJÖL, honung, äpple, (E330, E300), havssalt, jäst, , kummin, vatten

Ravintosisältö / Näringsvärde:

	100g	1 annos / portion
Energia/Energi	1147.6 kJ / 274kcal	206.6 kJ / 49kcal
Rasva/Fett	2.4	0.4
josta tyydyttynyttä/varav mättat fett	0.5	0.1
josta kertatyydyttämätöntä/varav enkelomättat fett	0.1	0
josta monitydyttämätöntä/varav fleromättat fett	0	0
Hiilihydraatit/Kolhydrater	48.6	8.7
josta sokereita/varav sockerarter	11.9	2.1
josta polyoleja/varav sockeralkohol	0	0
josta tärkkelystä/varav stärkelse	0	0
Ravintokuitu/Kostfiber	9.9	1.8
Proteiini/Protein	8.6	1.5
Suola/Salt	0.7	0.1
Laktoosi / Laktos	0	0

Allergeenit / Allergener:

Sisältää: Maito, Gluteeni. .

Innehåller: Mjök, Gluten.

Lisätietoja

3.4.2020 PR